
Specifické přílohy k žádosti o účelovou dotaci z rozpočtu JčK pro r.2023 

 Příloha 1_Čestné prohlášení k žádosti o účelovou dotaci z rozpočtu JčK  

- Příloha k celkové Žádosti o účelovou dotaci z rozpočtu JčK 
- Povinná příloha pro všechny poskytovatele sociálních služeb 
- Musí být podepsaná statutárním zástupcem organizace, vkládá se ve formátu PDF 
 

 Příloha 2_Čestné prohlášení žadatele právnické osoby 

- Příloha k celkové Žádosti o účelovou dotaci z rozpočtu JčK 
- Povinná příloha pro poskytovatele sociálních služeb – právnické osoby 
- Musí být podepsaná statutárním zástupcem organizace, vkládá se ve formátu PDF 
 

 Příloha 3_Specifická příloha dle druhů sociálních služeb 

- Příloha k celkové Žádosti o účelovou dotaci z rozpočtu JčK 
- Povinná příloha pro všechny poskytovatele sociálních služeb, údaje se vyplňují za všechny 

sociální služby vč. služeb financovaných prostřednictvím projektu “Podpora sociálních služeb 
v Jihočeském kraji “ (IP) 

- Vkládá se ve formátu Excel 
 

 Příloha 4 A_ Žádost o zařazení sociální služby do základní Sítě JčK 
 

- Příloha k příslušné sociální službě, které se žádost o zařazení do základní Sítě JčK týká 
- Nepovinná příloha, dokládají pouze poskytovatelé sociálních služeb, kteří žádají o 

zařazení sociální služby do základní Sítě JčK pro období r. 2023 
- Musí být podepsaná statutárním zástupcem organizace, vkládá se ve formátu PDF 
 

 Příloha 4 B_ Žádost o akceptaci změny ve specifikaci soc. služby zařazené do základní Sítě 
JčK 
 

- Příloha k příslušné sociální službě, které se žádost o akceptaci změny týká (změny u 
konkrétní služby musí být promítnuty do poskytování této sociální služby ještě před podáním 
žádosti o akceptaci změny a být v souladu s Registrem poskytovatelů sociálních služeb) 

- Nepovinná příloha, dokládají pouze poskytovatelé sociálních služeb, kteří žádají o 
změnu ve specifikaci sociální služby, která je již součástí základní Sítě JčK  

- Musí být podepsaná statutárním zástupcem organizace, vkládá se ve formátu PDF 
 

 
 Příloha 5 _Vyjádření OÚ ORP k potřebnosti sociální služby 
- Příloha k příslušné sociální službě  
- Příloha je povinná POUZE v případě, je-li podávána žádost o zařazení sociální služby do 

základní Sítě JčK pro období r. 2023 NEBO žádost o akceptaci změny ve specifikaci 
sociální služby zařazené do základní Sítě JčK (v tomto případě Vyjádření OÚ 
ORP není vyžadováno u snižování kapacit, v ostatních případech se dokládá pouze ve 
vztahu ke změně u sociální služby)  

- Vyjádření OÚ ORP musí být podepsáno oprávněnými osobami, vkládá se ve formátu PDF 
 

 Příloha 6_ Doplňující údaje pro zařazení sociální služby do základní Sítě JčK 
 

- Příloha k příslušné sociální službě  
- Nepovinná příloha, dokládají pouze poskytovatelé sociálních služeb, kteří žádají o 

zařazení sociální služby do základní Sítě JčK pro období r. 2023 nebo akceptaci změny 
ve specifikaci sociální služby zařazené do základní Sítě JčK 



- týká se pouze sociálních služeb poskytovaných ambulantní a terénní formou, vkládá se ve 
formátu Excel 

 
 
 

POZOR PŘÍLOHA: Výpis údajů o skutečném majiteli 

-  Příloha k celkové Žádosti o účelovou dotaci z rozpočtu JčK, kterou nastavil přímo správce  
OK systému, vzhledem k účinnosti zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů 

- Příloha je povinná pouze pro některé poskytovatele sociálních služeb – právnické osoby 
(výjimka dle § 7 zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, se týká např. obcí, 
příspěvkových organizací obcí a kraje, církví a náboženských společností, nemocnic plně 
vlastněných krajem a obecně prospěšných společností a ústavů, jejichž zakladateli jsou obce 
– u těchto subjektů platí, že skutečného majitele nemají a tuto přílohu tedy nevkládají) 

- “Úplný výpis z evidence skutečných majitelů“ si zajistí žadatel, na kterého se nevztahuje 
výjimka, samostatně a vkládá jej ve formátu PDF (vzor není k dispozici) 

 
 
 


